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Bois de charpente & couverture

Epicéa / Sapin brut / Frais de sciage / Traité classe 2 incolore

Types
Pannes
Solives
Voliges
Liteaux
Planches
Chevrons
Lambourdes

Sections
100/100
150/150
100/225
120/240

60/180
50/200
80/220
70/140
15/150
27/40
20/40
27/100
27/150
27/200
27/300
60/80
60/100
40/100
40/60
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Longueurs

Densité de 450kg/m3 a 490kg/m3

Tout débit sur liste sur commande en sapin ou douglas.

Rabotage 4 faces jusqu’a maximum cbotes finies 210mm de large / 110mm de haut.
Coupe d’équerre a la longueur possible / Coupe de biais / Percage / etc.

Traitement classe 2 : par trempage, fongicide, insecticide, anti-bleu, anti-termite incolore.

Produits complémentaires

Pare-pluie / Visserie / Bandeaux / Frisette / Connecteurs
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